
Sm louva o nájm u č. 6358000921  
VS 6358000921

Pronajímatel:

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním  re jstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, v ložka 48384 
se síd lem  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zastoupena: Ing. Jiřím  Machem, ředite lem  Oblastn ího řed ite lstv í Ostrava 
bankovní spojení:
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
variab iln í symbol: 6358000921
adresa pro doručování p ísem ností: Oblastn í řed ite lstv í Ostrava, Muglinovská 1035, 702 00 Ostrava 

(dále jen  „pronajím ate l") 

a

Nájemce:

EcoFin Business, s.r.o.
zapsána v obchodním  re jstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, v ložka 50379 
se síd lem : Partyzánská 1461/49, 792 01 Bruntál 
zastoupena: Jiřím  Svobodou, jednatelem  společnosti 
bankovní spojení:
IČO: 268 49 771
DIČ: CZ26849771 (plátce DPH)
adresa pro doručování písem ností: EcoFin Business, s.r.o ., Partyzánská 1461/49, 792 01 Bruntál 
tel:
e-mail:

(dále jen  „nájem ce")

(pronajím ate l a nájem ce společně též jen  jako  „sm luvn í strany")

uzavíra jí níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto sm louvu o nájmu (dále jen  „sm louva") dle 
§ 2201 a násl. ve spojen í s § 2302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen  „občanský zákoník").

I.
Předmět nájmu

1. Předmětem  nájmu jsou níže specifikované nebytové prostory, nacházejíc í se v budově 
č.p.: 1095, č. orient.: 43, v obci: Bruntály část obce Bruntál, ul. Nádražní, která je  součástí 
pozemku p. č. 3876/1, k.ú B runtá l-m ěsto (CSÚ 613169) a je  zapsaná na LV č. 678 u katastrá ln ího 
úřadu pro M oravskoslezský kraj, katastrá ln í pracoviště Bruntál. Inventárn í číslo budovy 
pronajím ate le je: IC6000383333, evidence dle SAP: ZDC/80/24448.

Výše označená nem ovitost, ve které se nachází předm ět nájmu, je  vyznačena v kopii snímku 
katastrá ln í mapy, která je  nedílnou součástí této sm louvy, jako  příloha č. 1.

Konkrétně se jedná o následující m ístnosti:

Pořadové
číslo Název místnosti Využívaná  

plocha v m2 Označení dle SAP Označení 
v půdorysech

I.NP -  vyznačeno v příloze č. 2a)
1 . chodba 2,70 0P28 0P28
2. sklad 11,30 0P29 0P29
3. sklad 4,50 0P31 0P31
4. úklidová m ístnost 1,65 0P32 0P32
5. um ývárna nádobí (sklad) 5,40 0P33 0P33
6. kuchyň (sklad) 22,50 0P34 0P34
7. sklad 9,55 0P35 0P35
8. výčep 18,75 0P36 0P36
9. um ývárna nádobí (sklad) 4,50 0P37 0P37
10. restaurace 38,70 0P38 0P38

1



11. předsíň WC ženy 3,90 0P40 0P40
12. úklidová m ístnost 1,46 0P41 0P41
13. WC ženy 1,40 0P42 0P42
14. WC muži 2,00 0P43 0P43
15. WC muži 3,45 0P44 0P44
16. předsíň WC muži 2,80 0P45 0P45
17. um ývárna 5,65 0P46 0P46
18. šatna 12,95 0P47 0P47
19. WC zam ěstnanci 1,25 0P48 0P48
20. kance lář 12,00 0P49 0P49
21. předsíň 9,50 0P51 0P51

Celkem I.NP: 175,91
I. PP -  vyznačeno v příloze č. 2b)

22. kotelna 15,80 1S18 1S18
Celkem I.PP: 15,80
Celková vým ěra předmětu nájmu: 191,71

(dále jen  „předm ět nájmu")

Sm luvn í strany se dohodly, že nájemce je  oprávněn spo luužívat pro přístup k předmětu nájmu 
společné prostory -  m ístnosti označené v příloze č. 2a) jako  0P22 (chodba) a 0P23 (schodiště). 
Úhrada za užíván í těchto uvedených prostor je  součástí sm luveného nájemného. Sm luvn í strany se 
dále dohodly, že se pro užíván í těchto prostor uplatní přim ěřeně všechna práva a povinnosti 
zakotvené v této nájem ní sm louvě.

Pronajím atel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným  m ajetkem  státu. Sm luvn í strany 
jsou srozum ěny s tím , že pozem ky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou sl 
vědom y om ezení z toho vyp lývajíc ích .

2. Předm ět nájmu je  vyznačen v situačních plánech stavby, které jsou nedílnou součástí této 
sm louvy, jako  příloha č. 2a) a 2b).

3. Pronajím atel předá nájemci předmět nájmu v term ínu, na kterém  se sm luvn í strany vzájem ně 
dohodly. S tav předmětu nájmu je  uveden v předávacím  protokolu pořízeném  při předání a převzetí 
předmětu nájmu, který bude v den předání podepsán nájem cem  a správcem  m ajetku. Předávací 
protokol bude pořízen ve dvou vyhotoveních a obdrží je j nájemce a správce majetku.

4. Nájem ce tím to výslovně prohlašuje, že je  seznám en se stavem  předmětu nájmu a v této 
podobě je j bez výhrad do nájmu přijímá.

5. Správcovskou činnost vykonává a předávací protokol vyhotoví organ izační jednotka 
pronajím ate le: O b lastn í řed ite lstv í Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 1
(dále jen „správce m ajetku")

II.
Účel nájmu 1 2

1. Nájem ce má dle zápisu v obchodním  re jstříku, vedeném  u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
v ložka 50379 oprávněn í k podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v příl. 1 - 3
živnostenského zákona.

2. Nájem ce se zavazu je užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu:

provozování hostinské činnosti

a to způsobem  neohrožujícím  bezpečnost provozu že lezn ičn í dopravy a ž ivo tn í prostředí, v souladu 
se zákonem  č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve zněn í pozdějších předpisů.
Nájemci je  výslovně zakázáno um ístit do předmětu nájmu bankom at, poskytovat jakéko liv  finanční 
služby včetně sm ěnárenských služeb, půjčovnu či pronájem  autom obilů. V případě, že by nájemce 
přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu tře tí osobě, může to být považováno za 
zvlášť závažné porušení nájem cových povinností a pronajím ate l může vypovědět sm louvu bez 
výpovědn í doby.

2



III.
Nájem né a úhrada za služby

1. Sm luvn í strany s jednaly  za užíván í předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této sm louvy nájemné 
ve v ý š i:

94 361,00 Kč/rok + DPH ve výši stanovené zákonem  
(slovy: devadesátčtyřitisícetřistašedesátjedna korun českých)

Měsíční nájemné čin í 9 514,74 Kč, včetně DPH.

Roční sm luvn í nájemné vyp lývá z následujícího výpočtu:

Označení m ístnosti Počet
m ístností

Využívaná  
plocha v m 2 Kč/m 2/rok Kč/rok DPH

0P38,0P40,0P40A,0P42,
0P43,0P44,0P45,0P49 8 83,00 720,00 59 760,00 + DPH

0P28,0P29,0P31,0P32,
0P33,0P34,0P35,0P37,
0P41,0P46,0P47,0P48,0P51

13 92,91 360,00 33 447,60 + DPH

1S18 1 15,80 73,00 1 153,40 + DPH
Celkem 191,71 94 361,00 + DPH

2. Ce lkové zák ladn í roční nájem né ve výši 94 361,00 K č  je  splatné v pravidelných m ě s íč n íc h  
splátkách, a to vždy do 15. dne daného m ěsíce na účet pronajím ate le vedený u

, číslo účtu pod variab iln ím  symbolem  6358000921 dle sp látkového kalendáře.
První sp lá tkový ka lendář je  pronajím ate l povinen zasla t nájemci do 30 dnů po podpisu této nájem ní 
sm louvy

První sp látka nájem ného za období od 15.03.2021 do 31.03.2021 ve výši 4 312,20 Kč je  splatná 
dne 15.03.2021

3. Nájemce se zavazuje uhradit dne 15.04.2021 jistotu ve výši trojnásobku m ěsíčního
nájem ného, tj. 28 545,00 Kč, na účet pronajím atele číslo účtu pod
variabilním  sym bolem  6359000921 Jistota slouží k za jištěn í nájem ného či jiných pohledávek 
pronajím ate le za nájem cem  vzn ik lých  v souvislosti s tím to nájem ním  vztahem , či z jeho porušení. 
Pronajím atel je  oprávněn jis to tu  použít k úhradě svých výše uvedených poh ledávek za nájemcem .

Pokud nájemce kdykoliv  za dobu trván í této sm louvy neprovede jakouko liv  platbu zajištěnou touto 
jisto tou  dle předcházejícího odstavce do 10 pracovních dnů od předepsaného term ínu sp latnosti, je  
pronajím ate l oprávněn využ ít finančn í prostředky z této jis to ty  k úhradě všech splatných 
poh ledávek z této sm louvy. Nájem ce je  povinen čerpanou jis to tu  dopln it do původní výše do 15 
dnů po oznám ení p ronajím ate le o čerpán í jisto ty.

V případě, že nájemce neuhradí stanovenou jisto tu ani v náhradní lhůtě do dne 30.04.2021, 
nájem ní vztah upravený touto sm louvou končí posledním  dnem m ěsíce následujícího po měsíci, 
v němž měla být jis to ta  uhrazena. Nájem ce je  povinen předm ět nájmu ke dni skončení nájmu 
vyk lid it a předat pronajím ateli.

Nedopln í-li nájem ce čerpanou jis to tu  ani v náhradní lhůtě do 15. dne m ěsíce následujícího po 
m ěsíci, ve kterém  byla jisto ta  čerpána, nájem ní vztah upravený touto sm louvou skončí 
k posledním u dni měsíce, následujícího po m ěsíci, v němž byla jis to ta  čerpána. Nájem ce je  povinen 
předm ět nájmu ke dni skončení nájmu vyk lid it a předat pronajím ateli.
Zan ikne-li bankovní záruka v době trván í nájem ního vztahu a není-li k datu je jího  zániku 
poskytnuta nová bankovní záruka sp lňující podm ínky stanovené touto sm louvou nebo složena 
jisto ta , nájem ní vztah upravený touto sm louvou skončí k posledním u dni měsíce, následujícího po 
m ěsíci, v němž byla jis to ta  čerpána. Nájem ce je  povinen předm ět nájmu ke dni skončení nájmu 
vyk lid it a předat pronajím ateli.
Pronajím atel se rozhodne podle konkrétn ích podm ínek, ja k  prokazate lně oznám í (např. 
e lektron icky) nájemci čerpání z jisto ty.

Nevyčerpaná část jis to ty  nebo listina bankovní záruky bude vrácena nájem ci do 30 dnů po 
ukončení nájmu dle této sm louvy.

4. Pro splnění závazku na placení nájemného p latí doručovací princip podle ustanovení 
§ 1957 odst. 1) občanského zákon íku, tj. že sp látka je  splněna připsán ím  placené částky na účet 
pronajím ate le u jeho banky.

3



5. Nájemce se zavazuje oznám it pronajím ateli skutečnost, že přestal být plátcem DPH do 5 dnů 
od před ložen í žádosti o zrušen í registrace u příslušného finančn ího úřadu. V případě, že tuto 
povinnost nesplní, je  nájemce povinen uhradit bez zbytečného odkladu pronajím ateli výši pokuty, 
kterou uhradil pronajím ate l příslušném u finančnímu úřadu dle rozhodných právních předpisů.

6. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je  nájemce povinen zap latit pronajím ateli 
úroky z prodlení určené předpisy práva občanského. Pronajím atel má právo na náhradu škody 
vzn ik lé  nesplněním  peněžitého dluhu i tehdy, je -li tato kryta úroky z prodlení, čím ž sm luvn í strany 
výslovně vy luču jí úpravu dle ustanovení § 1971 občanského zákoníku.

7. Sm luvn í strany souh lasí s tím , že sjednaná výše ročního nájem ného v tom to článku bude 
pronajím ate lem  každoročně upravována dosaženým  indexem spotřeb ite lských cen a životn ích 
nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku (roční k louzavý prům ěr roku). Rozhodujícím  
údajem pro úpravu výše nájemného je  roční míra inflace v procentech vyjádřená přírůstkem  
prům ěrného indexu spotřeb ite lských cen (CPI- Consum er Price Index) za 12 měsíců předchozího 
roku uvedená ve výpisu ze statistického zjišťování ČSÚ. Úprava výše nájem ného bude nájemci 
oznámena doporučeným  dopisem . Základem  pro úpravu výše nájem ného je  výše ročního 
nájemného, která byla naposled sjednána v souladu s touto sm louvou, čím ž se rozum í i nájemné 
upravené indexem  spotřeb ite lských cen a životn ích nákladů za posledních 12 měsíců předchozího 
roku. Sm luvn í strany dohodly výše uvedenou úpravu nájemného jako  závazný způsob určení ceny 
nájem ného pro da lší období v souladu s § 2 odstavec 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Nájem ce se zavazuje takto upravenou výši nájem ného hradit. Pronajím atel je 
oprávněn za výše uvedených podm ínek vyúčtovat upravené nájem né a nájemce je  povinen 
upravené nájemné p latit v souladu s aktuáln ím  sp látkovým  kalendářem . Výše nájemného bude 
upravována vždy od 1. ledna příslušného roku.

8. Sm luvn í strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním  předmětu nájmu 
není součástí nájemného. Nájem ce se zavazuje uhrad it příslušném u dodavateli spotřeby služeb, 
e lektrické energie, vodného a stočného, plynu, tepla a da lší případné platby váza jíc í se k předmětu 
nájmu a sjednanému účelu užívání. Pokud budou v předmětu nájmu nem ěřené odběry elektrické 
energie, vodného a stočného, plynu, tepla a dalších služeb a spotřeb spojených s užíváním  
předmětu nájmu, budou tyto  náklady rozúčtovány mezi všechny nájem ce prostor budovy, v níž se 
nachází předmět nájmu.

9. Nájem ce se zavazuje k zap lacen í účelně vynaložených nákladů spojených s připojením  
k odběru e lektrické energie a nutných nákladů a poplatků spojených se zajištěn ím  potřebného 
příkonu pro nájemce.

Pronajím atel bude nájemci zajišťovat dodávky níže uvedených služeb a energ ií spojených 
s užíváním  předmětu nájmu:

a) dodávku tepe lné energ ie a TUV na základě sm louvy o dodávce tepelné energie, kterou 
sjedná s pronajím ate lem  -  Správou železnic, státn í organizací, OŘ Ostrava, kontaktn í 
osoba: Petr Tyleček, tel. 972 766 252. Výše úhrady bude stanovena dle platného právního 
předpisu;

b) dodávku pitné vody a odvádění a likv idace odpadních vod, na základě Sm louvy o dodávce 
vody a odvádění a likvidaci odpadních vod, kterou sjedná s pronajím ate lem  -  Správou 
železnic, státn í organizací, OŘ Ostrava, kontaktn í osoba: Šárka M yslikovjaková, 
tel. 972 766 129;

c) dodávku e lektrické energie na základě Sm luv týkajíc ích  se dodávky elektrické energie, 
které je  nájemce povinen sjednat a uzavřít se Správou že lezn ic, státn í organizací, OŘ 
Ostrava, kontaktn í osoba: Dagm ar Horňáčková, tel. 972 762 431.

Sm louvy s dodavateli na výše uvedené služby a spotřeby se zavazuje nájemce uzavřít před 
započetím  odběrů. Neuzavřen í sm luv může být považováno za zvlášť závažný způsob porušení 
povinnosti a pronajím ate l může vypovědět nájem bez výpovědn í doby.

V případě, že nájemce bude 30 dnů v prodlení s úhradou poh ledávek za výše uvedené služby (tj. 
např. e lektrické energie, tepla a tep lé vody, pitné vody, odvádění odpadních a srážkových vod), má 
pronajím ate l právo za jistit odpojen í nájemce od poskytnutých dodávek za služby.

10. Nájem ce nemá nárok na slevu nájemného z důvodů negativn ích v livů provozu železn ice, (tj. 
např. prašnost, hlučnost, v ibrace, v liv  bludných a trakčn ích proudů, rušení te lekom unikačn ích 
systém ů, atd.), s kterým žto om ezením  svého užívacího práva je  nájem ce plně srozuměn.

11. Všechny částky uváděné v této sm louvě jsou částky bez DPH, pokud není výslovně uvedeno 
jinak.

4



Práva a povinnosti sm luvních stran

1. Pronajím atel je  povinen um ožnit nájemci užíván í předmětu nájmu.

2. Nájemce je  povinen hrad it nájemné a da lší p latby vyp lýva jíc í z této sm louvy ve výši a způsobem  
stanoveným  v či. III. té to sm louvy.

3. Nájem ce je  povinen um ožnit bezplatný vstup, na předm ět nájmu zam ěstnancům  správce 
m ajetku, zam ěstnancům  pronajím ate le nebo dodavatelům  prací, služeb a zboží, provádějícím  
úkony z důvodu oprav a údržby tratí, drážních staveb, zařízen í a vedení, a dále za účelem 
provádění kontrol revizn ích zpráv, kontro ly dodržování povinností nájem ce a kontroly stavu 
předmětu nájmu včetně zařízen í, které jsou součástí předmětu nájmu, a dbát je jich  pokynů. 
Nájem ce je  dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně nutnou I přerušení nebo 
om ezení nájemních práv. V takovém  případě se sm luvn í strany dohodnou o om ezení užíván í 
předmětu nájmu, pokud nedojde k dohodě o podm ínkách užíván í předmětu nájmu do jednoho 
měsíce ode dne, kdy nájem ce byl vyzván pronajím ate lem  k uzavřen í dohody a hrozí nebezpečí 
prodlení s provedením  prací, může pronajím ate l sm louvu vypovědět ve výpovědn í době jednoho 
měsíce. Pro běh výpovědn í doby p latí v takovém  případě čl. VI. odst. 4 sm louvy.
Vzn lkne-li nájemci z důvodů uvedených v tom to odstavci m ajetková újma, strany se dohodly na 
je j í úhradě, která je  dohodou stran omezena jedním  násobkem  m ěsíčn ího nájemného. Nájemce 
nemá nárok na náhradu ušlého zisku majícího původ v om ezení nájemních práv z důvodů 
uvedených v tom to článku.

4. Nájemce je  povinen zajišťovat na v lastn í náklady a pouze ke své tíž i odborně, s náležitou péčí a 
způsobem  neohrožujícím  a s m in im áln ím i im isem i níže uvedenou údržbu a opravy na předmětu 
nájmu (na lézají-li se v předmětu nájmu nebo jsou jeho součástí):

a) podle věcného vym ezen í

• opravy jednotlivých  vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin , vým ěny prahů a lišt, 
ob ložen í stěn;

• opravy jednotlivých  částí oken a dveří a je jich  součástí včetně těsnění, a vým ěna zám ků, 
kování, klik, ro let a žaluzií;

• vým ěny vyp ínačů, zásuvek, jis tičů , zvonků, osvětlovacích tě les včetně krytů a domácích 
telefonů a elektrických zám ků;

• vým ěny uzavíracích kohoutů u rozvodů plynu s výjim kou hlavního uzávěru pro pronajím aný 
předm ět nájmu;

• čištění, včetně vým ěny sifonů a lapačů tuků;
• opravy vodovodních výtoků, odsavačů par, d igestoři, m ísících baterií, sprch, ohřívačů vody, 

bidetů, um yvadel, van, výlevek, dřezů, splachovačů, kuchyňských sporáků, pečících trub, 
vařičů, kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných skříní;

• opravy kotle etážového topení na plynná paliva včetně uzavíracích a regulačních a rm atu r a 
ovládacích term ostatů etážového topení (nepovažují se však za ně opravy radiátorů a 
rozvody ústředního topení);

• l x  ročně za jistit dle návodu k obsluze plynových spotřebičů kontrolu, vyč ištěn í a seřízen í 
plynových spotřebičů oprávněnou serv isn í firmou

• provádět pravidelnou prohlídku komínu
• za opravy, k n imž je  nájem ce povinen, se považují rovněž vým ěny jednotlivých  součástí 

uvedených předmětů;
® desinfekce, desinsekce, deratizace;
• běžnou údržbou a opravnou prací je  rovněž m alování, obnova ochranných nátěrů včetně 

oprav om ítek, tapetování, č ištěn í podlah a podlahových krytin , obkladů stěn, m ytí oken a 
dveří a č ištěn í a udržován í průchodnosti odpadů až ke stoupačce, svodů dešťových vod, 
kouřovodů a je jich  čištění.

b) podle výše nákladů

® za opravy, k n imž je  nájemce povinen, se považují též da lš í opravy předmětu nájmu a jeho 
vybaven í a vým ěny součástí jednotlivých  předmětů tohoto vybavení, které nejsou uvedeny 
výše v odstavci a), je stliže  náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 40. 000 Kč. Provádí- 
li se na téže věci něko lik  oprav, které spolu souvis í, je  rozhodující součet nákladů na 
souv ise jíc í opravy;

• za údržbu, je jíž  náklady hradí výlučně nájemce, se rovněž považují vým ěny zařízen í nebo 
součástí předmětu nájmu, je jichž cena překročí hranici 40. 000 Kč, pokud bude uživatel při 
vým ěně požadovat nadstandardn í provedení;

IV.

5



V případě pochybností o tom , že náklady na údržbu předmětu nájmu jsou pouze k tíži nájemce, 
sjednávají sm luvn í strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem  stanovené výši) jsou 
věcným  plněním  nájem ného vedle sjednaného finančního nájemného ve sm yslu následujícího odst. 
12 tohoto článku.
Nájemce je  povinen zajišťovat údržbu a opravy na předmětu nájmu odborně způsobilým i a 
oprávněným i osobam i.

5-. Nájemce je  povinen za jis tit na svůj náklad odvoz a likv idaci odpadu vzn ik lého z jeho činnosti a 
to u osoby k této činnosti oprávněné dle zákona, č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném  znění, 
pokud se s pronajím ate lem  nebo správcem  majetku písemně nedohodne jinak.

6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na v lastn í náklady zajišťovat a plnit 
úkoly požární ochrany v souladu s p latným i předpisy o požární ochraně.

7. Nájem ce se zavazuje, že po dobu trván í nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení 
obecně platných právních předpisů, předpisů o ekologii, odpadech, předpisů hygienických, dále pak 
nesm í v m íře nepřim ěřené m ístn ím  poměrům obtěžovat sousedy a ostatn í nájemce hlukem, pachy, 
pevným i a tekutým i odpady, světlem , stíněním , v ibracem i a dalším i im isem i, dále chovat bez 
povolení dom ácí hospodářská zvířa ta , sk ladovat a m anipu lovat s ropným i látkam i.
Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou škodu a 
odpovídá v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájem ce je  dále povinen 
v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou 
rozhodnutí orgánů státn í správy.
Na vyžádán í pronajím ate le je  nájemce povinen poskytnout pronajím ate li podklady pro oh lašovací 
povinnost vyp lýva jíc í z platných zákonů, nařízení a vyh lášek v oblasti ž ivotn ího prostředí, a to ve 
stanovených term ínech.

8. Jsou-li technická zařízen í předmětem  nájmu, je  nájemce povinen pln it všechny povinnosti 
spojené s provozováním  technického zařízen í stanovené obecně závazným i právním i předpisy.

9. Nájemce je  povinen zejm éna zajišťovat odborně způsobilým i a oprávněným i osobam i pravidelné 
e lektrorevize, kontro ly a revize pronajatých technických zařízen í ve v lastn ictv í či správě 
pronajím ate le a odstraňovat zjištěné závady, pokud se sm luvn í strany nedohodnou písemně jinak.

10. Nájem ce je  dále povinen na výzvu pronajím ate le před ložit p latné revizn í zprávy a doklady o 
prohlídkách technických zařízen í ve v lastn ic tv í nájemce.

11. Veškeré opravy, stavebn í úpravy a údržba (m imo činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku a 
m imo opravy při havarijn ích stavech vyžadujících  neodkladné řešení) prováděné nájemcem 
v předmětu nájmu dle této sm louvy, zejm éna pak v prostoru staveb vyžadu jí výslovného 
předchozího písem ného souhlasu pronajím ate le formou dodatku k této sm louvě, kde bude 
především  uvedeno, ja k  se náklady na stavebn í opravy, stavebn í úpravy a údržbu zúčtovávají a 
hradí. Součástí dodatku bude i výslovná specifikace těchto činností, a to dle je jich  popisu a 
seznamu tak, ja k  je  předložen v žádosti nájemce.

12. Nájemcem  vynaložené náklady na pronajím ate lem  písemně povolené opravy nebo údržbu nad 
rámec údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 této sm louvy při zoh lednění podm ínek dle čl.
IV. odst. 11 sm louvy - jsou věcným  plněním  nájemného vedle sjednaného finančního nájemného. 
Jejich povolení včetně výše ceny a zúčtování je  povinen nájemce před rea lizací p ísem ně projednat 
s pronajím ate lem . Věcným  plněním  ve sm yslu předchozích vět je  i zajišťování reviz í a prokázané 
odstraněn í zjištěných závad na určeném technickém  zařízen í a při e lektroreviz ích . Nájemci 
nevzniká v případě ukončení nájmu právo uplatn it na pronajím ate li nárok dle ustanovení § 2220 
odst. 1 občanského zákoníku. Nedal-li pronajímatel nájemci souhlas s provedením  oprav a údržby 
nad rám ec uživate lské údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 ve sm yslu shora uvedeném, je 
nájemce povinen uvést předm ět nájmu do původního stavu, jakm ile  je j o to pronajím atel požádá. 
Neuvede-li nájemce na žádost pronajím ate le předmět nájmu do původního stavu, je  pronajím atel 
oprávněn nájem vypovědět bez výpovědn í doby.

13. Nájem ce může provádět jakéko liv  stavebn í úpravy pouze při dodržení postupu podle 
ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním  p lánování a stavebním  řádu (stavebn í zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve zněn í pozdějších předpisů.

14. Nájem ce se zavazuje provozovat svoji činnost v předmětu nájmu způsobem  a v rozsahu 
nenarušujícím  provozn í a obchodní činnost pronajím ate le a ostatn ích nájemců v budově, v níž se 
nachází předmět nájmu.

6



15. Nájem ce odpovídá pronajím ate li za všechny škody, které mu způsobí. Za tím to účelem je 
nájem ce povinen m ít uzavřenou náležitou pojistnou sm louvu, kterou je  povinen kdykoliv  v průběhu 
trván í této sm louvy, na písemnou žádost pronajím ate le, před ložit pronajím ateli. Pojištěn í m usí krýt 
škody způsobené z provozn í činnosti nájem ce, škodu způsobenou zam ěstnanci nájemce a čistou 
finančn í ztrátu v m inim áln ím  rozsahu 2 mil. Kč.
Nájem ce se zavazu je dbát, aby se v pronajatém  předmětu nájmu, zejm éna v prostorech staveb, 
nezdržovaly osoby, je jichž  přítom nost nesouvisí s povolenou činností.

16. Za zboží a m ajetek um ístěný v pronajatých prostorech nenese pronajím ate l odpovědnost.

17. Nájem ce je  povinen po dobu trván í nájem ního vztahu předm ět nájmu přim ěřeně označit 
zejm éna um ístěním  nápisů či em blém ů, a to po předchozím  projednání s pronajím ate lem . 
V  případě, že se předm ět nájmu nachází v obvodu že lezn ičn í stan ice, dohodnout způsob přístupu 
k předmětu nájmu a jeho provozování.

18. Nájem ce se zavazu je za jistit na svůj náklad úklid předmětu nájmu a je jich  oko lí (tj. m inim álně 
v okruhu 3 m).

19. V případě zm ěny podstatných skutečností u obou sm luvních stran, které m ají význam  nejen 
z h lediska trván í nájem ního vztahu, ale i z h lediska up latňování jednotlivých  práv a povinností 
z této sm louvy, jsou  obě sm luvn í strany povinny p ísem ně pro jednat takovouto změnu s druhou 
sm luvn í stranou, a to prokazate lným  způsobem  a bez zbytečného odkladu. O těchto změnách se 
sm luvn í strany zavazu jí uzavřít dodatek k této sm louvě, který bude obsahovat oboustranně 
odsouhlasené řešen í těchto změn. Nájem ce je  rovněž povinen bez odkladu oznám it změnu 
obchodní firm y, změnu sídla, byd liště či m ísta podnikání, změnu adresy pro doručování p ísem ností 
včetně dalších kontaktn ích údajů uvedených v této sm louvě.

20. Nájem ce je  povinen počínat si při užíván í předmětu nájmu tak, aby jeho č inností nebylo 
ohrožováno dobré jm éno pronajím ate le. Nájem ce je  zejm éna povinen zajistit, aby v předmětu 
nájmu nebyly provozovány obchody a služby, které jsou v rozporu s obecně závazným i předpisy, 
veře jným  pořádkem  nebo dobrým i mravy.

21. Pronajím atel je  oprávněn po předchozím  oznám ení vstupovat do předmětu nájmu v přítom nosti 
nájemce za účelem kontro ly předmětu nájmu a plnění sm luvních povinností nájemce. Pronajímatel 
je  oprávněn vstupovat do předmětu nájmu dále v neodkladných zá ležitostech , zejm éna při nutnosti 
okam žitého zásahu do rozvodných sítí, ve věci za jištěn í bezpečnosti osob a majetku apod. a to i 
bez předchozího svo len í nájemce, jestliže  není možné kontaktovat nikoho z pověřených osob 
nájemce. Pro takovýto případ je  nájemce povinen u ložit u pronajím ate le nebo jím  pověřené osoby 
klíče, přístupové karty  či kódy do předmětu nájmu a určit své kontaktn í osoby, na které se může 
pronajím ate l obrátit v případě krizové situace. Pronajím atel se zavazu je uchovávat klíče, přístupové 
karty čl kódy v zapečetěné obálce tak, aby nemohlo dojít k je jich  zneužití.

Kontaktn í osoba nájemce:
Kontaktn í osoba pronajím ate le:

22. Pokud nájem ce nespln í některou ze svých povinností stanovených touto sm louvou, 
pronajím ate l je  oprávněn za jis tit sp lnění takové povinnosti sám na účet nájem ce, je s tliže  nedojde 
k p lnění ze strany nájem ce ani do 10 dní od doručení p ísem né výzvy pronajím ate le k nápravě.

23. Nájemci je  zakázáno využ íva t prostory předmětu nájmu k jakéko liv  propagaci třetích stran, 
nájemce je  oprávněn využ íva t vn itřn í prostory předmětu nájmu k prezentaci výrobků a služeb, 
které prodává.

24. Pronajím atel neodpovídá za škody vzn ik lé  nájemci výpadkem  v dodávce m édií nebo energií.

V.
Sm luvní pokuta

1. V případě porušení povinností vyjm enovaných v tom to článku níže vzn iká pronajím ate li vůči 
nájemci právo na sm luvn í pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé porušení povinností, pokud po 
předchozím  písem ném  upozornění neodstranil nájemce závadný stav v term ínu, který určil 
pronajím ate l s přih lédnutím  k obvyklé  době potřebné ke zjednán í nápravy.
Sm luvn í pokutu má právo pronajím ate l u ložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném  
upozornění neodstranil závadný stav v term ínu, který určil pronajím ate l.

7



Sm luvn í pokutu je  pronajím ate l oprávněn účtovat nájemci v těchto případech:
• nájemce neuzavřel sm louvy o dodávkách m édií a energ ií spojených s užíváním  předmětu 

nájmu a dalších sm luv uvedených v čl. III odst. 9. této sm louvy nájemce nesplnil v term ínu 
určeném pronajím ate lem  povinnost odstran it závadný stav na předmětu nájmu, který vznikl 
neplněním  povinnosti nájemce vyp lýva jíc í z této sm louvy
(závadný stav bude vždy konkrétně pronajím ate lem  specifikován),

• nájemce dal bez předchozího písemného souhlasu pronajím ate le předm ět nájmu do podnájmu,
• • nájemce užívá předm ět nájmu v rozporu se sjednaným  účelem užívání,
• nájemce neprovedl včasnou úhradu nájemného,
• nájemce neprovedl včasnou úhradu zálohy za poskytnuté energie a služby.

2. Sm luvn í pokuta v souvislosti s vyk lizen ím  předmětu nájmu je  sjednaná v čl. VI. odst. 6 sm louvy.

3. Pronajím atel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svo jí výš í sm luvn í 
pokutu. Zap lacen í sm luvn í pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, je jíž  porušení je  sm luvn í pokutou 
sankcionováno.

VI.
Doba nájmu, ukončení nájmu

1. Tato sm louva se uzavírá na dobu n e u r č i t o u  s účinností od 15.03.2021 s 3 m ěsíčn í 
výpovědn í dobou.

Sm louva nabývá platnosti dnem je jího  podpisu poslední ze sm luvních stran a účinnosti dnem 
15.03.2021 za předpokladu, že do tohoto data došlo k je jím u zveře jněn í prostřednictv ím  registru 
sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb,, zákon o registru sm luv. Sm louva však nenabude účinnosti 
přede dnem je jího  uveřejnění v registru sm luv. V případě, že sm louva nebude do 15.03.2021 
uveřejněna v registru sm luv, nabude účinnosti dnem je jího  uveřejnění v registru sm luv.

Pronajím atel I nájemce jsou oprávněni vypovědět sm louvu způsobem  a z důvodů stanovených 
touto sm louvou a občanským  zákoníkem .

2. Pronajím atel může sm louvu vypovědět v jednom ěsíčn í výpovědn í době, v případě, že nájemce 
porušil závažným  způsobem  svoje sm luvn í povinnosti vyp lýva jíc í z této sm louvy.
Za porušení sm luvn í povinnosti nájemcem  závažným  způsobem  se zejm éna považuje:
• nájem ce je  v prodlen í s placením  nájemného nebo jeho části, služeb a spotřeb m édií a energií 

spojených s užíván ím  předmětu nájmu, o více ja k  jeden m ěsíc a nájemce neprovede úhradu 
ani v náhradní lhůtě třiceti dnů ode dne kdy mu byla ze strany pronajím ate le doručena výzva 
k úhradě výše uvedeného dluhu,

• nájemce nesplnil v term ínu určeném pronajím ate lem  povinnost odstran it závadný stav, který 
vzn ik l neplněním  povinnosti nájemce.

• nájem ce poškodil dobré jm éno pronajím atele.

3. Pronajím atel může sm louvu vypovědět v jednom ěsíčn í výpovědn í době v případě, že 
pronajím ate l bude potřebovat předmět nájmu k p lnění úkolů v rámci své působnosti nebo 
stanoveného předmětu činnosti (např. pro potřeby že lezn ičn í dopravy nebo k za jištěn í stavby na 
základě územního rozhodnutí a vydaného stavebního povolení).

4. Výpovědn í doba začíná p lynout od prvního dne kalendářn ího m ěsíce následujícího poté, co byla 
výpověď  doručena druhé straně a končí posledním  dnem daného kalendářn ího měsíce.

5. Pronajím atel je  oprávněn p ísem ně vypovědět nájem ní sm louvu bez výpovědn í doby z důvodů 
stanovených touto sm louvou a občanským  zákoníkem . Pronajím atel může vypovědět tuto sm louvu 
bez výpovědn í doby po p ísem né výzvě k nápravě, je s tliže  nájemce užívá předmět nájmu 
způsobem , že pronajím ate li vzn iká škoda nebo mu hrozí škoda nikoli malá nebo jestliže  s ohledem 
na pravom ocné rozhodnutí příslušného orgánu je  třeba předm ět nájmu vyk lid it. Výzva k nápravě 
není třeba, hrozí-li naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším  možným  důvodem  k výpovědi bez 
výpovědn í doby je  užíván í předmětu nájmu v rozporu se sjednaným  účelem  nájmu. Sm luvn í strany 
se dohodly, že výpověd í bez výpovědn í doby skončí nájem dnem doručení výpovědi druhé straně.

6. V případě ukončení nájmu je  nájem ce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý předmět 
nájmu na v lastn í náklady do původního stavu a za jistit na své náklady provedení nápravných 
opatření, pokud se sm luvn í strany nedohodnou p ísem ně jinak. Nájemci nenáleží žádná náhrada 
zhodnocení a interiérových úprav předmětu nájmu i v případě, že pronajím ate l nebude požadovat 
uvedení předmětu nájmu do původního stavu. Vyk lizený předm ět nájmu musí nájemce předat 
pronajím ate li nejpozději v poslední den sjednané doby nájmu. Předání předmětu nájmu bude

8



provedeno písemným  protokolem  podepsaným oběma sm luvn ím i stranam i, k čem už se 
pronajím ate l zavazuje poskytnout nájemci potřebnou součinnost. Nevyk lizen í předmětu nájmu 
nájemcem  ve stanovené lhůtě nezakládá nájemci žádné právo na pokračování v nájmu.
Při nedodržen í této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájem cem  vzn iká pronajím ate li vůči 
nájemci právo na sm luvn í pokutu za každý den prodlení s vyk lizen ím  a řádným předáním  předmětu 
nájmu. Její výše je  stanovena částkou ve výši tro jnásobku denní sazby ze sjednaného ročního 
nájemného.
Zaplacením  výše uvedené sm luvn í pokuty není dotčena povinnost nájem ce uhradit veškeré škody, 
které přesahují svo jí výš í sm luvn í pokutu a které vzn ik ly  pronajím ate li v souvislosti s pozdním  
vyklizen ím  a předáním  předmětu nájmu.

7. Sm luvn í strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k n imž dal 
pronajím ate l nájemci souhlas d le čl. IV. odst. 11 sm louvy, jsou  ze strany pronajím ate le 
akceptovány i pro účely ukončení této sm louvy, když v tom to směru není nájemce k obnově 
původního stavu předmětu nájmu povinen. V souladu s čl. IV. odst. 12. pronajím ate li nevzniká 
z tohoto titulu povinnost k úhradě nákladů nájemce na tyto  úpravy, opravy a údržba předmětu 
nájmu.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Nájemce bere na vědom í, že pronajím ate l je  povinným  subjektem  dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňování těchto sm luv a 
registru sm luv. Tato sm louva, včetně je jích  příloh a případných dodatků, bude zveřejněna v 
registru sm luv zřízeném  podle výše uvedeného zákona, je stliže  výše hodnoty je jího  předmětu 
přesáhne 50.000 Kč bez daně z přidané hodnoty.

Zaslán í sm louvy správci registru sm luv k uveře jněn í v registru sm luv zajišťuje pronajím ate l. 
Pronajím atel se současně zavazu je in form ovat nájem ce o proveden í reg istrace tak, že zašle 
nájemci kopii potvrzen í správce registru sm luv o zveře jněn í sm louvy/dodatku bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzen í, popř. již  v průvodním  form uláři vyp ln í příslušnou kolonku 
a s ID datové schránky nájem ce (v takovém  případě potvrzen í od správce registru sm luv o 
provedení registrace sm louvy obdrží obě sm luvn í strany zároveň). Nebude-li tato sm louva zaslána 
k uveře jněn í a/nebo uveřejněna prostřednictv ím  registru sm luv, není žádná ze sm luvních stran 
oprávněna požadovat po druhé sm luvn í straně náhradu škody ani jiné  újmy, která by j í v této 
souvislosti vzn ik la nebo vzn iknout mohla.

Sm luvn í strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této sm louvě, vyjm a 
částí označených ve sm yslu  následujícího odstavce této sm louvy, nepovažují za obchodní ta jem stv í 
ve sm yslu ustanoven í § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„obchodní ta jem stv í"), a že se nejedná ani o inform ace, které nemohou být 
v registru sm luv uveře jněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

Jestliže  sm luvn í strana označí za své obchodní ta jem stv í část obsahu sm louvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveře jněn í sm louvy v registru sm luv znečite lněna, nese tato sm luvn í strana 
odpovědnost, pokud by sm louva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem  
odporujícím  ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran sm louvu v registru sm luv uveřejnila. 
S částm i sm louvy, které druhá sm luvn í strana neoznačí za své obchodní ta jem stv í před uzavřením  
této sm louvy, nebude pronajím ate l jako  s obchodním  ta jem stv ím  nakládat a ani odpovídat 
za případnou škodu či jinou újmu takovým  postupem vzn ik lou. Označením  obchodního ta jem stv í 
ve sm yslu předchozí věty se rozum í doručení p ísem ného oznám ení druhé sm luvn í strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí sm louvy včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní ta jem stv í považovány. Druhá sm luvn í strana je  povinna výslovně uvést, že inform ace, 
které označila jako  své obchodní ta jem stv í, naplňují současně všechny defin ičn í znaky obchodního 
ta jem stv í, tak  ja k  je  vym ezeno v ustanovení § 504 občanského zákon íku, a zavazuje se neprodleně 
p ísem ně sdělit pronajím ate li skutečnost, že takto označené inform ace přesta ly naplňovat znaky 
obchodního ta jem stv í.
Osoby uzavíra jíc í tuto sm louvu za sm luvn í strany souh lasí s uveřejněním  svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny ve sm louvě a je jích  dodatcích, spolu se sm louvou v registru sm luv. Tento 
souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

2. Pokud tato sm louva nestanoví jinak, p latí o právech a povinnostech nájemce i pronajím ate le 
vyp lýva jíc ích  z užívacího poměru, příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů je j 
provádějících a doplňujících.

3. Tato sm louva nabývá platnosti dnem je jího  podpisu poslední ze sm luvn ích stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru sm luv.

9



4. Pro případ skončen í nájem ní sm louvy sm luvn í strany prohlašují, že veškeré zhodnocení 
předmětu nájmu je  věcným  plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného, pokud se 
sm luvn í strany nedohodnou jinak.

5. Sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily  s obsahem této sm louvy, a prohlašují, že byla 
uzavřena na základě vzájem né svobodné vůle obou sm luvních stran, n iko liv  v tísn i, ani za nápadně 
nevýhodných podm ínek.

6. Pokud by se kteréko liv  ustanovení této sm louvy ukázalo být neplatným  nebo nevynutite lným , 
nebo se jím  stalo po uzavřen í této sm louvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutite lnost ostatn ích ustanovení této sm louvy, nevyp lývá-li z donucujících ustanovení právních 
předpisů jinak. Sm luvn í strany se zavazu jí bez zbytečného odkladu po výzvě kteréko liv  strany 
takové neplatné čl nevynutite lné ustanovení nahradit p latným  a vynutite lným  ustanovením , které 
je  svým  obsahem  nejb ližš í účelu neplatného čl nevynutite lného ustanovení.

7. Ke změně této sm louvy může dojít pouze na základě písemných dodatků, vyjm a úpravy ceny 
nájemného Inflací a úpravy o DPH, případně zm ěny výše sazby DPH dle zákona a s tím  souvise jíc í 
úpravou sp látkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně pronajím ate lem  a kterou 
oznám í pronajím ate l nájemci doporučeným  dopisem . Oboustranně podepsané dodatky, vzestupně 
číslované, se dnem jejich  uzavření, případně jiným  dnem v těchto označených, stávají nedílnou 
součástí této sm louvy

8. Sm luvn í strany se dohodly na tom , že p ísemnosti touto sm louvou předpokládané (výpověď, 
up latnění inflace, sp lá tkový kalendář, změna bankovní účtu apod.) budou druhé sm luvn í straně 
zasílány výhradně doporučeným  dopisem  s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou 
v záh lav í této sm louvy na straně nájemce nebo na p ísem ně a prokazate lně oznámenou změnu 
adresy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněným  zam ěstnancem  
sm luvn í strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na poště do patnácti dnů ode dne je jího  
uložení, bude poslední den této lhůty považován za den úspěšného doručení zásilky  se všem i 
právním i následky.

9. Tato sm louva je  vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž pronajím ate l obdrží 2 a nájemce 1 
vyhotovení.

10. Bez ohledu na způsob ukončení této sm louvy zůstávají i po skončení nájemního vztahu platná 
ustanovení této sm louvy týka jíc í se jis to ty , sm luvních pokut a nevypořádaných práv a povinností 
z této sm louvy vzn ik lých.

11. Nájemce prohlašuje, že souh lasí s tím , aby pronajím ate l použil jeho osobní údaje v souladu
s Nařízením  Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a souv ise jíc í vn itrostá tn í právní
úpravou pro účely sepsání této sm louvy a je jí zpracování v systém u SAP a zajištěn í řádného plnění
práv a povinností plynoucích z uzavřeného sm luvního vztahu.

Přílohy: č. 1 Sn ím ek katastrá ln í mapy s vyznačením  objektu
č. 2a) S ituačn í plán stavby s vyznačením  předmětu nájmu -  I. NP
č. 2b) S ituačn í plán stavby s vyznačením  předmětu nájmu -  I. PP

Náipmcp- EcoFm Business, s.r.o.
, Partyzánská 1461/49 

792 01 Bruntál -2-  

Eco'Fi'n B u s i n e s s ' C Z 2 6 8 4 9 7 7 1  
J iří Svoboda 
jednate l společnosti

1 1 -03- 2021
V Ostravě d n e .............

Pronajímatel:

Správa že lezn ic, státn í organizace 
Oblastn í řed ite lstv í Ostrava 
Ing. J iří MACHC 
ředitel

10





Půdorys 1.NP — nový stav

LEGENDA MÍSTNOSTI LEGENDA MÍSTNOSTI
OZN. OCEL MÍSTNOSTI w PODLAHY STEKY STROP POZNÁMKA

114
pRcos/ň ne 2cnr 3.50

KOMVCKA DL*29A ^ y noví zrwo-TDK.ď.mH: SU V. OU.-VTSPRAHU SOS 1 R.0ÍN2 Pfi£5lV,;0/*Nl 
S «1. OH. 51. ZtKVA-(005. Wild)

POCMIID THÍRUATEX KtRAlilDil 030*0 
V.—7003 IIU

115 1.46
KK*uOU O..Z0* -

<Š>
MOVÍ ZaYO-lDK.U'.YlOYOsuv. ou.-wauv* ios < ploSnL pSiSnr*o/*m 
s*k  ov. si. 2av*-(ooo. s*n»a)

P03I20 THCRUATCT 
SP. MS. -  3503 mm KCRMÍOif 0541*9 

V.—Z033 MU

116
ňČlČHÝ 1.40

KUKNOU DL*2B* « 
<!>

no-.t Mno-Ttiii.ctJ.nc.HcSUV. 0U.-VYS=8*Wt sos * PlOlwC PKSlIKOvA'll 
SAN OH. St. ZOVA-(000. SNHC)

fO>UO 1WSMATM mrawocí im*o

117
ví TioU

2,00
omnou ouze* -  

<§>
noví ZBW)-rtJK.cu.nc¡HCSUV. C.l-VCSPIUWA i~Z• PvoSut PAiSrjvOíJjc 
S*H. OV. ST. 20.V»-(003. Sima)

PQCrtlIO THCRUAia SP. HR. -  3C03 mm «RMJlCXf 03(1*0 
V.=-?7S0 IIU

118
1'í uuJi 3.«

KtRAVOM 0J.W- « lio.t ZffV3-TIIK.OV.nON:suv. ou,-vts=¡uva* sos* PLOillC FttSnKOVA.NI
sah oh. si. 2mv*

-lo». s*M*ai

P03-UO IMÍBUITJI 
SP. HR. - 3593 nm KCK*1N»1 0“<l*D

119 2.eo «RUi;Ot* 01 *23A
o

i:a,c zavo-niKOH.now;SUV. OH -VISFSÍWA ios * pioSkC PttSlIKOMHI S*'l. CM. SI. ZOIV*-loco, soua)

POlK.tO THtRUATlX 
SP. HR. -  3503 mm

120
sosau.i záruční 
zu/Cstmancíi 5.65

OKAMOU 01*26* NOVÍ 2av0-1DK.0M.n0NC SUV. OU-YT5PRAV4A 501 t PlOÍHC PKSlUMvAM
-(ooo. sima)

P03LU0 THISUAltX 
SP. HR. - 3503 mm KDUJJOlT 06*1*9

121
Satk* zamesmmicú 12.95

tvzPODLAHOVÍ USU PVC<Ép HUÍ 20l’.O- TOiCGJ.ncHC SUV. OU-VYSPRAV.!* SOS • Pl05*t PttSllKOVAM 
S*H. OU. ST. zav*

-(ooo. s*wa)

OWK* VAPLNKA Silková
XtSKJlCVi IHK1A0 
POCXAMOV* USU

122
ne ZAUísniAvoj 1.75

«RKJIOU 01*20*
<&

noví 20W3-iDK.ou.no;: SUv. O'J-vrsfUv.:* sos < Pi«i:C FttSlWOvAKl 
SKI CU. ST. 2KVA-loca suue)

P03.-UO TrttRUAItX S’ . HR. - 3503 mm iw m ii 03<l*o

123
KASCtl/A 12.00 PW.AJ40VÍ USU PVC^ hoví 2aw3-TtK<.cu.ncic

■ S B S f f iS
S*lt CU. SI. TOVA-(003. SAXta)

CU!«» YAPCHH*
-VTSPSAVYA IOS

PMLAHOV* U5T*

124
chj33* 27.65

EtRAUOM 01*23*
<&

iovE 2avo-ituc.cu.noi:SUV. OU -VT5W1W* S3S* PioSní PScSiuep/AM
SAN CU. ST. 2»V*-(oca s*N*ai

OULIV.* VAFCMUA snixovA -visprAwj. ios4 PIOS*'! PttSllKOvAN!

««mocí sou 
v.—103 UU

<25
FS'CS:'( ‘ .50 OMNOU 01*26* ~

<Š>IJOVt 20VO-TtJK.CU.nCHCSUV. OV -VrSPRAKCA S3S
< P-OSllC FíESllnCVANI su; cu. si. 20Y*

-(003. SANACtl

OUT»'* ViPtNlU Snifcov*
-vre»a*w* ios

««AWCXt S9C1

126
CH036A St SCHOJtSItU 12,66

SUYAJ3(KE8*fia* oi*2e*) 119* ZOVO-TDKPJ nove SUV. CU.-VTSPRA«!* SCS* p-oLii pS£Stj<cvkii 
SKI OU. SI. 20.V*-(003. SIM.CC1

0I5IKA VAFtMSA 
SlUXOVA -vrS’ fiAw* IOS

rtíAvíví soci

OZN. OCEL MÍSTNOSTI PLOCH* PODLAHY STEHY STROP POZNÁMKA

101
541*0 LAHVI * 03A1ÍI 11,30

«RAWCCA 01*20*
<í>

NOVÍ 20IV0-TtN4.0U.nOlC STAV. OM-VTSaRAV.t* 1035 4 PiOtHt PítSRWOVAlí 
SUI. OU. ST. ZOIVA-(039. SANACÍ)

P02. SADR04UU PO>lLCD KRAUT S P02ARNI »0UIBS9 KWJI0ST1 tl 33
TRAUKXÍ̂ SXL

102
VS1UP DO P*1** 4.50

KCRAUICC* 01*20* y y NOVÍ 2OVO-TtN4.0U.n0N:
5U4V>Sbí^f*Aw40uÍji
S*N. OU. ST. ZDIV*

-(090. S*N»Ct|

POL SA9R0UR1. P03,Hi£0‘ HlAUr S POŽÁRNÍ KOLNOSR ODONOSTI 0 30
ItRAINĎIt S04L

103
01036* 2.70 XtSAWOU 01*20* y y IOVÍ ZOVO-TlUAOV.nONC STAV. 0U-VTSP8AV4*  1005 * PlOÍNt PÍtSUKOVAK 

SAII OU. ST. ZOIVA
- 1000. S*N«Ct)

POL SADROCART. P03H110 
»ouiosn ooomosn ti 33
SP. HR. -  3603 mm

:OI»u:Ol(JCKL

.04

105
S41A3 * PWRAWIA ZCLCHW 

1
4.50 ClRK/iCC* 01*28* « ioví nivo-TDKOv.noNCSTAV. OU-VISHtAW* 1035♦ Fiobit pMíiukovAM 

SOL OU. ST. ZÓN*-(ooo. s*N*a)

P02. SA3R04ART. POQMltD 
XHAUf S P02ARIII D0CUI0S9 C00UI3ST1 D 30 S’ . HR. -  3503 mm

106
ORIO 1.65 CCRAUCS* 01*26* ^ y VOVÍ 29IVO-TINIC.OU.nONC 5T*V. OV-VrSVPAVLA 1D354 PiotiiC preSiucovan; 

SU! OU. ST. 2DIVA
-(OCX). s*N*a)

POL SA9R04MII. P03HICO 
KUAUf S P02ARHIMcuiosn caojiosR ti 33

107
imi provozního n*oo3. 5.40

CtRAyíCXÍ 01*26* y» -PR0r.54lU20VA <rf> noví 2avo-niNC.ou.noH:SUV. OU.-VTSPRAVS* 1035 1 PlOÍKÍ PSlSlUCOVAN’
smi. ou. st. zav*-(oso. sMi*a)

'O^StóM<Mt POOHlCD 
M0UK3SH Ô IIOSB Cl 39

ICRAUOlf 090*9

108
CUCHYŇ 22.50

KtRAUlCC* 0-*2G* -  -PROnsaUZOVA (W) hoví zavo-nw ou.non:STAV, OU -VWR/V4*  ipx * PLOÍNC FRtSTVXCOVAW
sam ou. st tav*-(030. S*N*a)

omne* VAPCMKA
-VTSPRAY4* 105

(XRtuist caoui

109
PřJlfjOf S4LA9 9.55 V.CRAVOU 01*20» y y HOVÍ 2BVO-nu4.OU.nONC 

SUV. CU -VTSPRAV4* iCK 4 PlOÍXt PRtSTUCOVAM
smi. ou. st. zav*-(033. SMI*a)

P3Ü1Í 0 THCRlATtX
SP. MR. -  3S93 mm xtRAUlSCl S941

™
VWtJ 10.75

rtRÍVCXA 01*20» -  
<$>

hoví znvo-TEMCOv.ncw:Sliv. CU -VIS--RJV4* 135 4 PLOW PAtSTUKOVANI 
SJK OU. St. ZtXYA-lo3i  suita ;

STU40VA _ftsnlM Ck |C;
xtRunai sso

111
um sionho HAOOvl ‘ .50

KCRUJOC* 01*20* - noví zoivo-nia.ou.nci:
SUV OV -UrSPR*V4t  595 .P i ÓLhC PACSRKOVUÍ 
Sm:. CU. ST. TOIVA-(039. SMIACC)

0UIT4* VAPDN*SILKOVÁ -VTSPRAV4A 1CZ
WRAWW4 0941*3

112 35.70 <E>
noví 2avo-TDK.ou.noN:STAV. ou-VTSfR*V4* 505 4 PiOlHt PRtSTlKOVM.1

-(003. SKUa)

ltSoviue^ ^ i^ *  ^ ORiiNcr.t̂ soo

.13

LEGENDA MATERIÁLŮ:

%

V .

&
a

X-
NJ

Ě 9

I
IJirsotTiJ
ino. Sloldos

U í,.
i “ “ “ U.NI

XtmB i£o
b iuu
ČESKE DRAHY s . -  /O Z  OSTRAVA —

' ČD DDC
R e ko ns trukce  výp ra vn í b u dovy  

ž s t.  B ru n tá l, 3. s ta vb a
S0-01.3 VlPRAVNl BUDOV* -STAVEBNÍ OPRAW

5

/ 
tfé

o
o

o
$

j;v
s 

j
 5

-n
 7

 
(

'ť
f 

j



HEZ 0 -0  (ŘEZ VÝTAHOVOU ŠACHTOU) 
(v mtsUi přívodu vzduchu)

P p t p
c y s » * i « . ií .C S

ŝsí-ísas »r-
ra'&ñi IST íuSf I '
^ .O V jt j ‘  I
SSt r ’-ii »ü - -  M_ J

RisťaslnAo Vjp.-ssul tnrévy ' . - - T t y  V
?.W*B *** -

PDÖC3V3 U P

\

P
ti

b
O

O
O

S
JV

S
 

'J?
?*

*



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1399200

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6109e2fc-77b2-4686-b432-f744da7c3838

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radmila HOTÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.03.2021 12:36:09


		2021-03-12T11:36:14+0000




